
L

757" /3 -L7/s7z-6Ll-q?
10@m"- riOP

. Dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. N 17/95 ze dne 7.9.1995

i. Účastníci:

1. pronajímatel: akcent spol. s r.o.
se sídlem: Praha 5, Ostrovského 3
zastoupený: Ivankou Šimáčkovou, jednatelkou

společnosti a
Ing. josefem šťastným, ředitelem
společnosti

IČO: 48593885
DIČ: 005-48593885
bank.spoj.:

2 . Náj emce :

MV
Policie ČR
se sídlem:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bank.spoj.:

Správa hl.m. Prahy
pošt.schr.122, 101 00 Praha l
Bartolomějská
ředitelem pľk.jUDr.Wr.BornĹkem
OQOO7064
není plátce DPH
ČNB Praha 8, č.ú.

uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. N 17/95 ze
dne 7.9.1995:

I. Na základě ujednání v ČI. II. nájemní smlouvy valorizuje se
nájemné sjednané v dodatku č. 2 k nájemní smlouvě sjednané
dne 7.9.1995 o hodnotu inflace za rok 1996, která podle
připojeného potvrzení českého statistického úřadu dosáhla
8,8 %.

2. S účinností od 1. dubna 1997 se sjednává valorizované ná-
jemné takto:

kanceláře:
ost.plochy:

4.000,- Kč/m2/rok
1.850,- Kč/m2/rok

Nájemné: roční
kanceláře: 4.000 x 830,0 m2 =
ost.plochy: 1.850 x 220,0 m2 =

roční nájemné

Nájemné: měsíční:

3,320.000,- KČ
470.000,- Kč

3,790.000,- Kč

3. Nájemné bude placeno dle splátkového kalendáře vždy do 5.
každého měsíce, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.



V 4. Ostatní ujednání z nájemní smlouvy ve znění pozdějších do-
datků se nemění.

E

5. Dodatek je sepsán na dvou stranách textu ve dvou vyhotove-
ních (po jednom pro každého z účastníků). jeho nedílnou
součástí jsou přiložené fotokopie potvrzeni Českého statis-
tického úřadu o výši inflace za roky 1995 a 1996.

6. Obě strany stvrzují svým podpisem, že obsah tohoto dodatku
je výsledkem jejich vzájemného ujednání vedeného vážně,
uCítě a pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle.

V Praze dn" |?.3. lm" V Praze dne 1fí N 97

P"ona

Oshowkého 253/3, Pncjha 5
q

' l

plk.jUDr.Hiroslav BornĹk



ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD

Sokolovská 142
186 04 Praha 8-Karlín

IČO: OOO25593 V Praze dne "/C ,t 1996

Věc: výpis ze 8tati8tického zjišťování

Míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem
spotřebitelských cen (průměrposledních 12ti měsícůproti průměru
12ti předchozích měsíců) Činila v roce 1995 v České republice

9. 1 %

Za ČSÚ: Ing ja
vedoucí oddě1,e í

informačních služeb

Pramen: ASI - Indexy spotřebitel8kých cen
pro8inec 1995 z 9. ledna 1996
(kod publikace 0704-5)

Český datistický úřad
oddělení informačntch shdeb

186 04 Průa8, Sokolovskóčm.l42
IČO:00025593

Za tuto informaci účtujeme 50.- kč. Nejsme plátci DPH.



' ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD
Sokolovská 142

186 04 PRAHA 8 - Karlín

Odbor informačních služeb
IČO: 00025593

VPraze dne //t .t' l /ĺ/'c. ,Z

Věc: výpis ze statistického zjišt'ování.

Míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen (průměr
posledních 12ti měsíců proti průměru 12ti předchozích měsíců) činila v České republice
v roce 1996

8,8 %.

' ' L

Za ČSÚ:

Ing. Jana
vedouc

informačních s"lužeb

Če$ký statistický úřad
oddě/en/ in/brmQčn/ch y/užeb

18604 Prúa8, Sok0lovskáčm,142

Pramen: publikace ČSÚ "Indexy spotřebitelských cen (Životních nákiŠM9025593

za prosinec 1996" vydaná dne 9. ledna 1997.

Za tuto informaci účtujeme 50,- Kč.
Nejsme plátci DPH.



AKCENT s.r.o.
Praha 5, Ostrovského 3
DIČ: 005-48593885

N

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ KE SMLOUVĚ O NÁJMU Č. 17/95

Nájemce: Policie ČR Správa hl.m. Prahy, Praha l, Bartolomějská

IČO: OOOO7O64

Datum uskutečnění Daňový základ Sazba DPH Nájemné
zdanitel. plnění nájem.bez dph 5 % celkem
(nájemného)

5.7.1997 1,895.004,-

,aKCENT $.t.o.
správa budov

,šnOVSkéhO 253/3. praho 5

3

ra z ítko , podpis ,

,R-3- /¶qé


